

خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ

۱۱ مهر ۱۳۹۸، ۳ اکتبر ۲۰۱۹



ای اف تی رسمی

اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده)

نکات - فوت و فن ها - مطالب جدید و بیشتر

توجه توجه توجه

گری کریگ با این کارها به شدت مخالف است:

۱- برگزاری هرگونه دوره ای اف تی ثروت: ذهن ثروت ساز، انگشتان ثروت ساز و غیره (وی این

کار را تحریف ای اف تی می داند)

۲- ترجمه و انتشار بدون اجازه آثارش (وی این کار را سرقت می داند)

متأسفانه در حال حاضر فردی هر دوی این کارها را انجام می دهد. گری کریگ از اقدامات

او کاملاً آگاه و بسیار ناراضی است.

کلیه مدارکی که در ایران صادر می شوند بی ارزش و فاقد تایید گری کریگ می باشند. متأسفانه کسانی مدرک می دهند که خودشان مدرک ندارند. مراقب باشید.

منابع آموزشی ای اف تی به طور کامل به فارسی ترجمه شده و به رایگان در دسترس شما

قرار گرفته‌اند. در همه جای دنیا مردم ای اف تی را از همین منابع رایگان

و نه از اساتید(؟؟؟) می آموزند!!!!

[@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig)

www.EFT.ir

لطفا از مدعیان استادی بپرسید که چرا علیرغم اطلاع از وجود اینها

هیچ سرنخی به شاگردان خود نمی دهند.

توجه: اینجانب اجازه ترجمه تمامی آثار گری کریگ را از ایشان گرفته‌ام. هر ترجمه دیگری از هر یک از مطالب ایشان بدون اجازه و نقض حق مالکیت معنوی نویسنده به حساب می آید. کسانی که ادعای استادی عرفان و معنویت را دارند و کتابهای او را بدون اجازه و ناقص منتشر می کنند و دوره‌هایی را که گری کریگ صریحا نهمی کرده است برگزار می نمایند بهتر است به فکر آخرت خود باشند. گری کریگ از اقدامات این افراد به خوبی مطلع است و به هیچ وجه رضایت ندارد!!!

توجه داشته باشید که هیچ کسی در دنیا استاد اپتیمال ای اف تی (درمانگر نادیده) نیست و هیچ

کسی اجازه ندارد بر پایه این مفاهیم دوره‌ای را درس دهد.

ترجمه فرهاد فروغمند [@GaryCraig](https://www.instagram.com/GaryCraig) [@FarhadForughmand](https://www.instagram.com/FarhadForughmand) www.EFT.ir

[کانال خبرنامه رسمی ای اف تی گری کریگ](#)

~~~~~

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر به [وبسایت رسمی مراکز آموزشی گری کریگ](#) مراجعه کنید.

~~~~~

در این شماره: (۱) از تراژدی به عشق - ۳ مثال، (۲) کمک بیشتری نیاز دارید؟ (۳) نکاتی برای اعضای دوره اپتیمال ای‌اف‌تی: وینار بعدی ما، به روزآوری روش آموزش غوطه‌وری، یادآوری گروه‌های تمرینی.

~~~~~

### از تراژدی به عشق

مثالهایی از عشقی که همیشه در اطراف ما است

"... با وجود این که گاهی اوقات بروز آن مستلزم تراژدی است"

در این دنیای توهمی و جدایی ظاهری در سطوح متعددی با تراژدی روبرو می‌شویم. از جنگ و فقر گرفته تا بیماری و غیره. در این مواقع به ناملايمات توجه می‌کنیم و در اغلب موارد عشقی را که در زیر همه چیز قرار دارد نادیده می‌گیریم.

ولی اگر دقت کنیم درمی‌یابیم که این عشق در همه جا هست و بنیان وجود ما را می‌سازد... با وجود این که گاهی اوقات بروز آن مستلزم تراژدی است.

در این شماره خبرنامه سه مورد از مثالهای متعددی را که عشق همیشه حاضر را نشان می‌دهند ذکر می‌کنم.

مثال شماره یک (از یک تراژدی سرطان): در فیلمی که لینک آن را در زیر گذاشته‌ام عشق به شکلی فراموش نشدنی و شیرین از یک تراژدی ظاهر می‌شود. تراژدی را به شکل سرطان، که جان مادر جوان و

تنهایی که سه فرزند دارد را می‌گیرد، می‌بینیم. ولی عشق فراگیری را هم در زوجی که در همسایگی آنان هستند و منابع مالی محدودی دارند شاهد هستیم. آنان با وجود این که خودشان پنج فرزند دارند ولی بلافاصله آن سه کودک بی‌خانمان را به فرزند می‌پذیرند.

سپس عشق بیشتری را مشاهده می‌کنیم. یک شبکه تلویزیونی محلی و تمامی جامعه اطراف گرد هم می‌آیند تا از والدین جدید آن کودکان حمایت نمایند. یک وانت به آنان هدیه می‌دهند، هزینه یک سال غذای آنان را تامین و عشق فراوانی را نثار این خانواده جدید می‌کنند. از جنا بوتلیو به خاطر ارائه این فیلم متشکرم.

[لینک فیلم](#)

**مثال شماره ۲ (از تراژدی ۱۱ سپتامبر):** لیندا برامت هم مثل بسیاری افراد دیگر به هنگام فاجعه ۱۱ سپتامبر در نیویورک در هواپیما نشسته بود. در آن زمان به تمامی هواپیماهایی که در آسمان ایالات متحده بودند دستور داده شد فرود آیند.

لیندا یکی از مسافران ۲۷ هواپیمایی بود که در سنت جان نیوفاندلند به زمین نشستند. شرحی از عشقی را که در آن گوشه کوچک دنیا ظاهر شد ذیلا می‌خوانید.

تجربه ما در سنت جان فراتر از باور نکردنی بود. شب هنگام ما را از هواپیما خارج ساختند و اجازه ندادند هیچ چیزی جز آنچه بر تن داشتیم با خود برداریم. به هر یک از ما یک جعبه حاوی غذا و اقلامی نظیر مسواک، خمیر دندان، صابون و غیره دادند.

صبح که شد کودکان یک مدرسه صبحانه گرمی به ما دادند. می‌توانم تا مدت‌ها از سخاوت این مردم حرف بزنم. چهار روز آنجا ماندیم و هرگز فراموش نخواهم کرد که تمامی مردم شهر از ما حمایت نمودند. نامه‌ای را که اندکی بعد از آن واقعه نوشتیم در اینجا می‌آورم.

مردمان عزیز شهر سنت جان،

در این دوران سیاهی به خاطر وجود نوری به نام سنت جان سپاسگزارم. وقتی در یازدهم سپتامبر در آنجا فرود آمدیم آکنده از ترس و اضطراب بودیم، نمی‌دانستیم دقیقا چه شده است و آن وقایع چه تاثیری بر زندگی ما می‌گذارند.

قلبتان و همین طور درب منازلتان را به روی ما گشودید. برنامه شما برای مقابله با فاجعه بسیار عالی اجرا شد. از هواپیما که پیاده شدیم غذا، آب و تلفن برای تماس با خانواده در اختیار ما قرار و به تمامی نیازهای ما با لبخند پاسخ دادید.

در آن چهار روزی که آنجا بودیم هرگز کسی را ندیدم که رفتار دلگرم کننده‌ای نداشته باشد و با وجود این که بسیاری افراد فقط اندکی خوابیده بودند ولی هیچ کسی را ندیدم که لب به شکایت بگشاید. خصوصا ما یلم از دبیرستان قلب مریم مقدس تشکر کنم. گروهی از شاگردان و معلمان آن بیست و چهار ساعته در خدمت ما بودند! مشاهده نوجوانانی که از خود بلوغ فکری و تمایل به یاری رساندن را نشان می‌دادند بسیار خوشایند بود. وجود آنان مایه افتخار شما است.

از همسایه‌ام در آنجا به خاطر سخاوت و مهربانی‌اش تشکر کنید. امیدوارم روزی در شرایط خوشایندتری به شهر زیبای شما بازگردم.

با احترام،

لیندا برامت

پرواز شماره ۱۱ هواپیمایی دلتا

**مثال شماره ۳ (درمانگر نادیده برای ناخوشی ما عشق می‌آورد):** این مثال را از حیاط پشتی خودمان آورده‌ام.

عشق درمانگر نادیده برای فرد مبتلا به ناخوشی تراژیک به شکل موثری که فراتر از محدوده‌های متداول روشهای ساخته دست بشر است آسودگی به بار می‌آورد. این آسودگی را با جزئیاتش می‌توانید در بخش [شفاهای غیر ممکن](#) و همین طور مثالهایی که در کتاب رایگان [درمانگر نادیده](#) آمده‌اند شاهد باشید. می‌توانید روزهای متمادی را صرف آنها نمایید. شامل انواع مختلف بیماریهای جدی و مشکلات احساسی می‌شود.

## کمک بیشتری نیاز دارید؟

۱. [کتاب رایگان درمانگر نادیده](#) را بخوانید تا درک بهتری از آخرین پیشرفت ما یعنی اپتیمال ای اف تی بیابید.
۲. عضو [دوره اپتیمال ای اف تی](#) ما که مخصوص افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه است شوید. خودم درس می‌دهم. کارهای عمیقی انجام می‌دهیم. اعتبار دارد. دنیا را تحت تاثیر قرار دهید.
۳. از طریق برنامه ارائه [مدرک کامل ای اف تی](#) که در سطح بالایی برگزار می‌کنیم مدرک بگیرید. وارد گروه برتر افراد حرفه‌ای و موثر در شفابخشی شوید.
۴. با یکی از افراد بسیار آموزش دیده و دارای مدرک ما تماس بگیرید. [کاربران رسمی ای اف تی](#).
۵. برای کسب اطلاعات بیشتر لطفاً با [مراکز آموزشی رسمی ای اف تی گری کریگ](#) تماس بگیرید

## برای اعضای دوره اپتیمال ای اف تی:

(فرصتی غیر رایگان برای افراد حرفه‌ای و شاگردان بانگیزه)

### جزئیات و قیمت‌های عضویت

**وبینار بعدی ما:** در ساعت ۱۰ صبح (به وقت غرب آمریکا) روز یکشنبه ۶ اکتبر ۲۰۱۹ برگزار می‌شود. عناوین آن از این قرارند:

- مثالهایی از این که درمانگر نادیده چگونه برای کسانی که در جلسه حاضر نیستند مزایایی به همراه می‌آورد.
- نورما بئاتریز جزئیات بیماری قلبی‌اش را که در اثر جلسه با درمانگر نادیده ناپدید می‌شود شرح می‌دهد. این هم یک شفای غیرممکن دیگر است.

- لیندا برامت راجع به "از تراژدی به عشق" مربوط به ۱۱ سپتامبر بیشتر توضیح می‌دهد. مثالهای بیشتری و از جمله یک مورد از شری بیکر ارائه خواهند شد.
- شعری را که در بیان "اهمیت عشق در همه جا" سروده‌ام می‌خوانم.

- ~~~~~

**به روزآوری مهم روش آموزش غوطه‌وری:** ضمن تشکر از بازخوردهای شما به اطلاع می‌رسانم که روش آموزش غوطه‌وری را به روز کرده‌ام.

هر چند که بسیاری از شما از نتایج موثر این روش آموزشی منحصر به فرد بهره برده‌اید ولی عده‌ای هم هستند که از مطالعه دستورات عملی و جلسات خودیاری تا حدی سردرگم شده‌اند.

برای این که از این سردرگمی بالقوه اجتناب ورزیم در جلسات خودیاری مربوط به سندی ۵۰ "نکته برای کمال" افزوده‌ام.

این نکات فیلمهای کوتاهی هستند که در آنها توضیح داده‌ام که چگونه خودتان را در گفتگوها، قاب‌بندیها و جلسات با درمانگر نادیده غوطه‌ور سازید. دستتان را می‌گیرم و در همه موارد راهنمایی‌تان می‌کنم.

وقتی مشاهده فیلمهای جلسات سندی را به پایان ببرید باید (۱) مسائلتان تا حد زیادی برطرف شده باشند و (۲) به خوبی بدانید که به هنگام دیدن سایر جلسات خودیاری چه کنید.

لطفا نگاهی به آنها بیاندازید و باز هم به من بازخورد دهید. کافی است وارد [حساب کاربری خود در دوره اوای‌اف‌تی](#) شوید و در منو روی جلسات خودیاری > مسائل متعدد سندی کلیک کنید.

به همه شما علاقه دارم، گری

~~~~~

یادآوری گروههای تمرینی: در گروههای تمرینی ما منظمًا فرصتهایی برای بهبود مهارتهای خود می‌یابید. لطفا این را در بخش مخصوص اعضای وبسایت ما بررسی نمایید.

به شما علاقه دارم، گری

© گری کریگ

تمامی حقوق محفوظ است

فرهاد فروغی